FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
g :‘u;rouoToa EXPOSICIONES SAS,
G IT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
Exposicionts

MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razdn social Documento de identidad
2025-01-10 ]MAR!O CESAR MONTOYA RIVERA CC (X) NIT () CE () No. 1056300549
Direccién I Teléfono Ciudad Departamento
CLL 95 #52-60 2222222 Medellin Antioquia J
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
[;Rsss Colombia Publico Camioneta |Nissan Navara 4\
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis J
I2015 10018034660 2014-09-08 Blanco Diesel - |MNTCCUD40Z0602258
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje

YD25556138T 183991 5 SI()NO () SI () NO (X)
At . -- i A = " #

Suspensién (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 81.20 Derecha 90.10 Izquierda 89.60 Derecha 81.80 %
Frenos
ggfc'a Minime  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
j Eje1
Bel 263000 500400 N [500,, 366200 523300 N 27.90° 30 %
5600 50 % (s —
e je
ouierdo  1300.00  3200.00 N |Serecho 1323.00  2492.00 N 174 30 %
Eficacia . ] Eje3 Eje 3
auxiliar Minimo  Unidad izquierdo N Derecho N %
Eje 4 Eje 4
2 o izquierdo N |Derecho N *
8.93 18 %o z n
Eje5 N Eje 5 N %
izquierdo Derecho
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje 4 Eje 5 Maximo 4
\40 14 \0.08 +/- 10 Unidad m/km
Inspecclén Visual
i [Azao General ]CUMPLE Triangulos CUMPLE Tapiceria UMPLE
{ [Caja de direccion [cumpLE Anclaje de Bateria CUMPLE Ventanillas CUMPLE
| {igentficacion Reglamentaria {cumMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Luz Placa CUMPLE
{ [Luz interna [CUMPLE Anclaje Slllas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
{ [E)e1 Rin Derecrio [cumPLE Direccionales CUMPLE Brazos Axiales [CUMPLE
[ TTerminales {cumpLE Cojineria CUMPLE Pemos CUMPLE
| [Fromesio de Distancia [cumpPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extinlor CUMPLE
|Rotuias Inferiores {cumPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Sehales da Advertencia CUMPLE
L \'Ru'.ulas supenores [CUMPLE Tijeras CUMPLE Luces bajas ICUMPLE
| [Luces allas |cumPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola [CUMPLE
L ‘L\mb\db-'nlibnsas ]CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Parabrisas [CUMPLE
U {Indicadures de tablero |CumMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Gato CUMPLE
! 1’-?& versa [CUMPLE Puertas CUMPLE Latonerfay Pintura CUMPLE
\‘; “E:s!\uur [cumPLE Terminales Baterla CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
otqul g
15‘1:::'”[3 - . CUMPLE £Je2 llanta derecha [CUMPLE Cruceta SUMPLE
‘ ]y : \a derecha CUMPLE Pito CUMPLE Soportes [CUMPLE
‘ aco "
DR [P T CUMPLE Stop CUMPLE Distintivo de la empresa ICUMPLE
l e gurnioa CUMPLE Llania de repuesio CUMPLE Espejos CUMPLE |
\Orterra zz:‘:i ;lﬂ llanta lzquierda CUMPLE Luces de Parqueo CUMPLE |
508 CUMPLE Desempanador CUMPLE |
\____ |Fromedio de Tempo CUMPLE £01 Rin lzquierdo CUMPLE . l
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i 0 CARBIYCENA ' ]’ -“';::IA:'—M T BT LLANTAY A0 VATEMA OF DINECCION
| D7 RETEMA BF SURSE NaION ] o; wreERA FLPC TR ad Anes a1 cHany
b
:' ) INETRUMENTDE DF AFCURMDAD ] ©f FOINFO DF CABRETIRA 08 FATADO DE PRESENTACION G121 DISPONITIVOS DE COBRO
APROBADO: SI X NO —
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES Redodompuns. Jo0
L trquierds | dereche
Ejot 4 53 485
. Eje2 4 33 4.99

ERNA
PRESENTANTE LEGAL DEL CDA

STEVEN ZAPATA S
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR

Nota: Los resultados Oe la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes,

Tecoumag Ingerierié S.A.S - Tecr-RTM (Sistema 0 gestion para revision técnico mecanica)
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